## 天弘基金管理有限公司关于旗下部分基金新增申购赎回代办证 券公司的公告

自 2024 年 6 月 3 日起, 天弘基金管理有限公司旗下部分基金新增东方证券股份有限公司为申购赎回代办证券公司。投资者在销售机构办理基金申购、赎回等业务的具体流程与规则请以销售机构的规定为准。适用基金范围如下:

序号	基金名称	基金主代码
1	天弘中证食品饮料交易型开放式指数证券投资基金	159736
2	天弘中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	159820
3	天弘中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基 金	159841
4	天弘中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金	159857
5	天弘国证生物医药交易型开放式指数证券投资基金	159859
6	天弘创业板交易型开放式指数证券投资基金	159977
7	天弘中证电子交易型开放式指数证券投资基金	159997
8	天弘中证银行交易型开放式指数证券投资基金	515290
9	天弘沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金	515330
10	天弘中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金	159998
11	天弘中证科创创业 50 交易型开放式指数证券投资基金	159603
12	天弘中证机器人交易型开放式指数证券投资基金	159770
13	天弘中证红利低波动 100 交易型开放式指数证券投资基金	159549

投资者可通过以下途径咨询有关事宜:

1、东方证券股份有限公司

客服电话: 95503

网址: www.dfzq.com.cn

2、天弘基金管理有限公司

客服电话: 95046

网址: www. thfund. com. cn

特此公告。

天弘基金管理有限公司 二〇二四年六月三日